a) éves programterveiket egyeztetik és szorosan együttműködnek a vármegyében 

megrendezésre kerülő horvát nemzetiségi programok (kulturális, oktatási, hitéleti, 

hagyományőrző, ifjúsági, testvér-települési kapcsolatok, stb.) megvalósításában 

b) éves költségvetéseikből nemzetiségi önkormányzatonként 65.000 Ft, azaz 

Hatvanötezer forint összeggel járulnak hozzá az általuk meghatározott 

országos/vármegyei jelentőséggel bíró és/vagy határon túli horvát közösségekkel 

megvalósítandó rendezvények közös szervezéséhez, lebonyolításához 

(továbbiakban: közös szervezésű programok).